
mb 

 

 

Prot. (vedi file di segnatura) Belluno, (vedi file di segnatura) 
 

- Ai Componenti della Commissione 

- All’Albo dell’Istituto 
                                                  Sede  

 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE per la selezione degli studenti per la partecipazione al Progetto Move 5.0 

- "Move "LET'S GO GREEN" - cod. 2781-3-1538-2017   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il progetto Move 5.0 - "Move "LET'S GO GREEN" - cod. 2781-3-1538-2017 presentato dal 
Circolo Cultura e Stampa Bellunese a seguito accordo di partenariato con il Ns. Istituto – 
Delibera n. 7 dell’08/02/2017;  

VISTO che la Giunta Regionale del Veneto con Decreto n. 1230 del 14/12/2017 ha ammesso e 
finanziato il suddetto progetto con €. 81.942,00; 

CONSIDERATO che il progetto consente a 30 studenti delle classi terze e quarte di svolgere un periodo di 
due settimane di formazione all'estero, per un totale di 60 ore, senza aggravio economico per le 
famiglie;  

VISTO   il comunicato n. 198 del 12/01/2018 relativo alla presentazione della domanda di partecipazione 
da parte degli alunni interessati entro il 15/01/2018; 

RITENUTO necessario nominare urgentemente una commissione al fine di fissare i criteri di selezione delle 
domande e di stilare la relativa graduatoria considerato che il progetto deve iniziare entro il 
31/01/2018;  

DISPONE 
 
la costituzione della Commissione per definire i criteri di selezione e procedere alla valutazione delle 
domande pervenute al fine di definire la graduatoria dei partecipanti al Progetto Move 5.0 - "Move "LET'S 
GO GREEN" - cod. 2781-3-1538-2017. 
 
La Commissione è composta da: 
 
 Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Renata Dal Farra; 
 Prof.ssa Flavia Palazzin in qualità di referente del progetto, docente di Lingua e civiltà straniera Inglese; 
 Prof.ssa Antonella Bristot in qualità di referente del progetto, docente di Lingua e civiltà straniera Inglese; 
 Prof.ssa Rosa Pampolini, docente di Lingua e civiltà straniera Inglese; 

 
La stessa si riunirà presso i locali dell’Istituto “P.F. Calvi” di Belluno lunedì 15 gennaio 2018 alle ore 17.30 
per espletare le varie fasi della selezione.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Dal Farra 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

                  ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO  

 

                                        “Pier  Fortunato  CALVI” 
Indirizzo “Amministrazione Finanza e Marketing” 
                   articolazione di AFM: “Sistemi Informativi Aziendali” 

                  Indirizzo  “Turismo”  
32100 BELLUNO - via C. Marchesi, 73 -  Tel.(0437) 944047  - C.F. 80004230258 – C.U.  UF46DH 

E.mail: bltd020002@istruzione.it   -  PEC:  bltd020002@pec.istruzione.it  - Sito:  www.istitutocalvibelluno.gov.it  

 

mailto:bltd020002@istruzione.it
mailto:bltd020002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocalvibelluno.gov.it/

